(+34) 91 3235805
(+34) 91 3235703
Calle Molina, 5 – 28029 Madrid
MODELOS
DF10
Difusor lineal con álabes direccionables,

• PR: Pareja de remates de 2 vías.
DESCRIPCIÓN
Ejemplo de pedido: DF10C 1000x2vías ALU+AB+PM+PR
• Para realizar un pedido de un difusor lineal de 1000x2 vías con regulación de corredera, en
aluminio anodizado con álabes blancos, puente de montaje y pareja de remates, debería
solicitar:
Ejemplo de pedido: DF10P 3000x1vía LB+ AB + PR
• Para realizar un pedido de un difusor lineal de 3000x1 vía lacado en blanco con plénum (fijo) y
álabes blancos, debería solicitar:
Pedido Descripción Se suministrará
1 Difusor DF10C 1000x2V-Alu-AB Difusor lineal con regulación de
corredera de 1000mm x 2 vías en
aluminio anodizado y álabes blancos.
1 Difusor lineal con regulación de
corredera de 1000mm x 2 vías en
aluminio anodizado y álabes blancos.
2 Puentes PM2V Puente de montaje para difusor lineal
de 2 vías.
2 Puentes de montaje para difusor lineal
de 2 vías.
1 Pareja PR2V Pareja de remates para difusor lineal de
2 vías.
1 Pareja de remates para difusor lineal
de 2 vías.
Pedido Descripción Se suministrará
1 Difusor DF10P 3000x1V-LB Difusor Lineal de 3000mm x 1 vía,
lacado en blanco, con álabes negros y
plénum fijado al difusor mediante
remaches.
2 Difusores lineales de 1500mm x 1 vía
con plénum (sin regulación), lacados
en blanco, con álabes negros.
1 Pareja PR1V Pareja de remates para difusor lineal
de 1 vía.
1 Pareja de remates para difusor lineal
de 1 vía.
Serie Modelo Medidas Acabados
10 10PA ALU
DF 10C 10CP L x H LB
10P 10CPA RAL
Accesorios
PM
PR
Acabados A.
AN (Estandar)
AB
A.RAL
ESPECIFICACIONES DE PEDIDO
SERIE DF
8S
E